



**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ  
അഡീഷണൽ ഡയറക്ടറുടെ (മെഡിക്കൽ ) നടപടിക്രമം**

വിഷയം:- ആവഡ- ജീവനക്കാര്യം - ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 01/01/2024 മുതൽ 31/05/2025 വരെയുള്ള റിഹാബിലിറ്റേഷൻ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിൽ ജോലി നോക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക - അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

- പരാമർശം:-
- 1.ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇഎൽ2-15616/ 2025/ആവഡ തീയതി:23-06-2025 പ്രകാരമുള്ള സർക്കുലർ
  - 2.ഇഎൽ2-15616/ 2025/ആവഡ തീയതി:07/01/2026 പ്രകാരമുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റിപ്പട്ടിക

**ഉത്തരവ് നം: ഇഎൽ 2-15616/ 2025/ആവഡ തീയതി: 03-02-2026**

01/01/2024 മുതൽ 31/05/2025 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ റിഹാബിലിറ്റേഷൻ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലേക്ക് ഉദ്യോഗക്കയറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരുടെ താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശം 2 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ നാളിതുവരെ യാതൊരുവിധ ആക്ഷേപങ്ങളും ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ടി സാഹചര്യത്തിൽ 01/01/2024 മുതൽ 31/05/2025 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ റിഹാബിലിറ്റേഷൻ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലേക്ക് ഉദ്യോഗക്കയറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരുടെ പ്രസ്തുത താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമമാക്കി ചുവടെ ചേർക്കും പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

**FINAL SENIORITY LIST OF REHABILITATION TECHNICIANS**

## GR I FOR THE PERIOD FROM 01/01/2024 To 31/05/2025

Sl.No:	Rank No:	Name & Pen	Date of Birth	Order No & date of advice of PSC/Govt order and Appointment order No & date	Promotion Order number and date	Date Assigned for seniority	Remarks
1	1	Geethakumary.A K 331273	28-05-1969	RIA(5)7934/97/GW TVM dtd 31/03/1997 EF1-52790/91/DHS dtd 06/05/1997	EF1-24950/2023/DHS DATED : 12-07-2024	10/02/2021	promotion With effect from 10/02/2021
2	2	Surendran S 422104	30-05-1969	RIA(3)7934/97/GW TVM dtd 31/12/1997 EF1-44732/94/DHS dtd 19/03/1998	EF1-24950/2023/DHS DATED : 12-07-2024	10/02/2021	promotion With effect from 10/02/2021
3	3	Saji Kumar .S 331270	20-05-1969	RIA(3)5398/97/GWD TVM dtd 06/06/1998 EF1-44732/94/DHS dtd 29/06/1998	EF1-24950/2023/DHS DATED : 12-07-2024	10/02/2021	promotion With effect from 10/02/2021
4	4	Sri.Sachin.K. Sunny 839874	06/10/1991	RIE(3)12308/09 / G.W Dated:02/12/2019 EF1-102561/19/DHS Dated:07/01/2020	EF1-249502023 /DHS Dated:12/07/2024	10/02/2022	promotion With effect from 10/02/2022

**SANDEEP K**  
**ADDITIONAL DIRECTOR (MEDICAL AND HOSPITAL ADMINISTRATION)**

സ്വീകർത്താവ്:-

- 1 ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖാന്തരം)
- 2 ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ്
- 3 ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ

വെബ്സൈറ്റ് മുഖാന്തരം)

പകർപ്പ്:-

- 1 സൂപ്രണ്ട് ഇ എഫ് സെക്ഷൻ
- 2 ഫയൽ /സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ